

## **RealMæglerne Erhverv ApS**

**Naverland 34**

**2600 Glostrup**

**(CVR-nr. 37 36 06 27)**

## **Årsrapport for 2022**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023

---

**Peter Jeppesen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	<b>3</b>
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	
Beretning	<b>6</b>
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	<b>7</b>
Resultatopgørelse	<b>10</b>
Balance	<b>11</b>
Noter	<b>13</b>

## Selskabsoplysninger

2

<b>Selskabet</b>	RealMæglerne Erhverv ApS Naverland 34 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 37 36 06 27
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Peter Jeppesen
<b>Revisor</b>	Addere Revision statsautoriseret revisionspartnerselskab Galoche Allé 6, 4600 Køge www.addere.dk

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive mæglerforretning herunder rådgivning og beslægtet virksomhed.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 104.506. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Selskabet IT leverandør blev i februar 2022 hacket af tredjemand, hvilket medførte en reduceret omsætning i februar 2022. Endvidere er ejendomsmarkedet bremset voldsomt op i 2022 på grund af kraftig rentestigning, høj inflation, og stramninger fra Finanstilsynet, hvilket ligeledes har medført et fald i selskabets omsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.652</b>	<b>406.696</b>
1 Personaleomkostninger	0	-246.450
<b>Driftsresultat</b>	<b>109.652</b>	<b>160.246</b>
Andre finansielle indtægter	64.188	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-24.303	0
Andre finansielle omkostninger	-13.726	-13.318
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.811</b>	<b>146.928</b>
2 Skat af årets resultat	-31.305	-33.375
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>104.506</b>	<b>113.553</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	104.506	113.553
<b>Anvendelse i alt</b>	<b>104.506</b>	<b>113.553</b>

Balance pr. 31. december

11

**AKTIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Værdipapirer	78.250	78.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>78.250</b>	<b>78.250</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>78.250</b>	<b>78.250</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.769	34.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	27.964	72.780
Andre tilgodehavender	1.285.191	1.175.505
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.428.924</b>	<b>1.282.485</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>686</b>	<b>1.190</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>1.429.610</b>	<b>1.283.675</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.507.860</b>	<b>1.361.925</b>

Balance pr. 31. december

12

**PASSIVER**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	146.073	41.567
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>196.073</b>	<b>91.567</b>
Anden gæld	68.250	68.250
<b>3 Langfristet gæld i alt</b>	<b>68.250</b>	<b>68.250</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.887	31.693
Gæld til tilknyttede virksomheder	624.935	321.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	31.305	25.459
Anden gæld	457.160	504.833
Periodeafgrænsningsposter	91.250	319.123
<b>Kortfristet gæld i alt</b>	<b>1.243.537</b>	<b>1.202.108</b>
<b>GÆLD I ALT</b>	<b>1.311.787</b>	<b>1.270.358</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.507.860</b>	<b>1.361.925</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	0	243.706
Andre udgifter til social sikring	0	2.744
	<u>0</u>	<u>246.450</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	31.305	25.459
Årets regulering af udskudt skat	0	7.916
	<u>31.305</u>	<u>33.375</u>

**3 Langfristet gæld**

Den langfristede gæld forfalder inden 5 år.

**4 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har partneraftale med kæde med en opsigelsesvarsel på 12 måneder. Forpligtelse udgør t.kr. 62.

**Sambeskatning**

RealMæglerne Erhverv ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jeppesen Fonden ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

### Direktør

På vegne af: RealMæglerne Erhverv ApS

Serienummer: 0d8f92b2-1a7f-4f10-ace4-64a6f2b28304

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-30 09:22:00 UTC



## Brian Hildskov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2023-06-30 09:32:31 UTC



## Navnet er skjult

### Dirigent

På vegne af: RealMæglerne Erhverv ApS

Serienummer: 0d8f92b2-1a7f-4f10-ace4-64a6f2b28304

IP: 91.215.xxx.xxx

2023-06-30 09:36:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4GEDC-OLJEH-4205L-WAN46-ALMNV-AGMD3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>